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SUNUŞ 

 Bu plan gelecek 5 yıl içerisinde yapacağımız her türlü eğitim ve eğitim dışı çalışmalarımıza 
ışık tutmak ve geleceğe güvenle bakmak ve geleceği bu günden görebilme adına hazırlanmış 
bir plandır.  

 
 Bu plan tüm paydaşlar tarafından kabul görüp,iş görenlerimiz tarafından özveri ile 

uygulanması halinde başarıya ulaşacaktır. 
 
 Kağıt üstünde kalmaması dileği ile… 

 

 

Tüm İş Görenlerimiz Adına 

Ali KAYA 

Büyükkale Mediha İçel Ortaokulu Müdürü 
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  Eğitim çağı olacak yeni bir yüzyılda başarının en üst noktasına ulaşabilmek için 
bütün bunların yanında okulumuzun fiziki yapısının oluşturulmasından yönetim 
anlayışına, önceliklerin belirlenmesinden, okul, veli, çevre ve üniversite ile olan 
etkileşimine kadar her alanda çalışmalar yapıyoruz. 
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ĠLĠ:              ĠZMĠR ĠLÇESĠ:              TĠRE 

OKULUN ADI:    BÜYÜKKALE MEDİHA İÇEL ORTAOKULU 

OKULA ĠLĠġKĠN GENEL BĠLGĠLER PERSONEL ĠLE ĠLGĠLĠ BĠLGĠLER 

Okul Adresi: 

  
KURUMDA ÇALIġAN 

PERSONEL SAYISI 

Sayıları 

Erkek Kadın 

Okul Telefonu 0 232 528 40 16 Yönetici 2 0 

Faks - Sınıf öğretmeni 0 0 

Elektronik Posta Adresi 721072@meb.k12.tr BranĢ Öğretmeni 1 6 

Web sayfa adresi medihaiceloo.meb.k12.tr Rehber Öğretmen 0 0 

Öğretim ġekli 

Normal 

(  X  ) 

Ġkili 

(      ) Memur 

0 0 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi 1974 Yardımcı Personel 0 1 

Kurum Kodu 721072 Toplam 3 7 

OKUL VE BĠNA DONANIM BĠLGĠLERĠ 

Toplam Derslik Sayısı 7 Kütüphane  

Var 

(    ) 

Yok 

(  X  ) 

Kullanılan Derslik Sayısı 6 Çok Amaçlı Salon 

Var 

(    ) 

Yok 

(  X  ) 

Ġdari Oda Sayısı 2 Çok Amaçlı Saha 

Var 

(    ) 

Yok 

( X   ) 

Fen Laboratuvarı Sayısı 1     

Bilgisayar Laboratuvarı Sayısı 1   
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BĠRĠNCĠ BÖLÜM 

STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

A. Tire Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü  2015-2019 Stratejik Planlama Süreci 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğünün 2015-2019 yıllarını kapsayacak ikinci stratejik planı 

hazırlık çalıĢmaları 2013/26 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı ile Kalkınma 

Bakanlığı‟nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak baĢlatılmıĢ ve yürütülmüĢtür.  

Okul Stratejik Plan Üst Kurulu, Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik 

doğrultusunda kurulmuĢtur. Bu çerçevede Üst Kurulumuz; Cem AĞ, Selma ASLAN, Hakan URAY ile oluĢturularak 

kurulmuĢtur. Stratejik Planlama Üst Kurulu stratejik planlama çalıĢmalarının her aĢamamızda destekleri ile Stratejik 

Plan Hazırlama Koordinasyon Ekibinin çalıĢmalarına pozitif katkı sunmuĢtur. 

Stratejik Plan Hazırlama Koordinasyon Ekibi kurulurken üyelerin daha önce okul veya ilçe milli eğitim 

müdürlüğü (MEM) düzeyinde stratejik plan çalıĢmalarında bulunmuĢ ve bakanlığımızın düzenlediği Toplam Kalite 

Yönetimi (TKY) ya da Stratejik Yönetim ve Planlama Seminerlerinden birisini almıĢ olmasına özen gösterilmiĢtir.  

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Planı hazırlanırken katılımcı bir anlayıĢ 

benimsenmiĢtir. Bu anlayıĢla birlikte okul/kurum yöneticileriyle toplantılar yapılmıĢ, mevcut durum analizi ve 

strateji belirlenmesi aĢamalarında okulumuzun tüm çalıĢanlarıyla görüĢülmüĢ; karĢılıklı fikir ve bilgi alıĢveriĢinde 

bulunulmuĢtur. 

DıĢ paydaĢlarımızın da katkısını alabilmek adına ilçemizdeki üniversite ve STK temsilcileriyle 2014 yılı 

içerisinde görüĢmeler yapılmıĢ ve kurumumuza dıĢarıdan bakanların gözüyle bir durum fotoğrafı çekilmiĢtir. 

Stratejik planlama sürecinde birimimiz tarafından yapılan çalıĢmalar: 

1. Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü‟nün iç ve dıĢ paydaĢlarıyla yapılan görüĢmelerle, kurum içi 

ve dıĢı etkenlerin incelenmesine yönelik GZFT Analizi, PaydaĢ Analizi ve PEST Analizi yapılarak mevcut 

durumumuz belirlenmiĢtir.  

2. Mevcut durumun saptanmasıyla birlikte kurumumuzun ulaĢmak istediği noktayı ortaya koyabilmek 

amacıyla var oluĢ nedenimiz olan misyonumuz, ilkelerimiz, değerlerimiz, hedeflediğimiz geleceğimizi gösteren 

vizyonumuz oluĢturulmuĢtur. 

3. Okulumuzun bulunduğu nokta ve ulaĢmak istediği nokta belirlendikten sonra, kurumumuzu ulaĢmak 

istediği noktaya ilerletecek orta vadeli amaçlar ve bu amaçları gerçekleĢtirmemizde bize yön gösterecek, ölçülebilir 

ve spesifik hedefler belirlenmiĢtir. 

4. Saptanan faaliyetlerin ve projelerin performans programları, maliyetlendirilmesi, bütçeleĢtirilmesi ve 

süreç haritaları oluĢturulmuĢtur. Her hedefin ve amacın kurumumuz birimleriyle iliĢkilendirilmesi yapılmıĢ ve 

bütçelendirme birimlerle iliĢkilendirilerek hazırlanmıĢtır. 

5. Stratejik planlama döngüsünün sağlanması için yapılan çalıĢmaların süreç içerisinde belirli aralıklarla 

gözden geçirilmesini ve değerlendirilerek geri dönütlerin alınmasını sağlayıcı izleme ve değerlendirme dönemlerinin 

ortaya konulduğu süreç haritaları oluĢturulmuĢtur. 

Yapılacak gözden geçirmenin nasıl olması gerektiği ile ilgili örnek izleme ve değerlendirme formları 

oluĢturularak baĢarının takibini sağlayıcı yöntemlere plan içerisinde yer verilmiĢtir. 
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Stratejik Planın Amacı 

Bu stratejik plan dokümanı, okulumuzun güçlü ve zayıf yönleri ile dıĢ çevredeki fırsat ve tehditler 

göz önünde bulundurularak, eğitim alanında ortaya konan kalite standartlarına ulaĢmak üzere yeni 

stratejiler geliĢtirmeyi ve bu stratejileri temel alan etkinlik ve hedeflerin belirlenmesini amaçlamaktadır. 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Plan‟ı temel yapısı, Bakanlığımız Stratejik Planlama 

Üst Kurulu tarafından kabul edilen Bakanlık Vizyonu doğrultusunda eğitimin üç ana bölümü (eriĢim, kalite, 

kapasite) ile paydaĢların görüĢ ve önerilerini baz alır nitelikte oluĢturulmuĢtur. 

Stratejik Planın Kapsamı 

Bu stratejik plan Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulunun 2015–2019 yıllarına dönük stratejik amaçlarını, 

hedeflerini ve performans göstergelerini kapsamaktadır. 

Stratejik Planlama Yasal Dayanakları 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı hazırlanırken dayanak olarak alınan üst politika 

belgeleri, stratejik planlamaya baĢlama, planlama aĢamaları ve planın yasal çerçevesini belirlemiĢtir. Bu belgeler: 

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 MEB 2015-2019 Stratejik Plan Hazırlık Programı 

 2014-2023 Ġzmir Bölge Planı 

 Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Milli Eğitim ile ilgili Mevzuat 

 Milli Eğitim Strateji Belgesi 

 Bakanlık faaliyet alanı ile ilgili ulusal, bölgesel ve sektörel plan ve programlar 

 Milli Eğitim ġura Kararları 

 

Stratejik Plan Üst Kurulu 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 ALĠ KAYA OKUL MÜDÜRÜ 

2 CEM AĞ MÜDÜR YARDIMCISI 

3 SELMA ASLAN ÖĞRETMEN 

4 HALĠL KÖTEKLĠ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ BAġKANI 

5 ELÇĠN KÖTEKLĠ OKUL AĠLE BĠRLĠĞĠ YÖNETĠM KURULU ÜYESĠ 

Stratejik Planlama Ekibi 

SIRA NO ADI SOYADI GÖREVĠ 

1 CEM AĞ MÜDÜR YARDIMCISI  

2 SELMA ASLAN ÖĞRETMEN 

3 HAKAN URAY ÖĞRETMEN 

4 HAFĠZE YÜCE GÖNÜLLÜ VELĠ  
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ĠKĠNCĠ BÖLÜM 

DURUM ANALĠZĠ 

2.1. Tarihi GeliĢim 

       Okulumuz ilkokul olarak 1924 yılında açılmıştır. İzmir valisi Kazım DİRİK  tarafından köy içindeki binasında eğitim 

öğretime açılmıştır. Ortaokul olarak ilk kuruluş Büyükkale Köyü içinde hepsinden enteresanı cami avlusundaki üç ders haneli 

fakat küçük binada gerçekleşir. 

 Başlangıçta camiinin avlusunda “Kur’an Kursu” binası olarak yapılmaya başlanan bina, o zamanki Bucak Müdürü 

Mustafa Güngör’ün de teşvikiyle ortaokula dönüştürülür ve derhal kurulan “Ortaokul Yaptırma Derneği” nin çalışmalarıyla üç 

dershane ve iki küçük odacığı bulunan bir şirin yapı, dernekteki çalışkan köylü kardeşlerimizin ve çevredeki okul aşığı 

yardımsever halkın desteğiyle meydana getirilir. 

 İzmir Milli Eğitim Müdürlüğü yetkililerinin teklifleri ve o zaman için Halk Eğitim Genel Müdürü olan Tire’li Sami 

BİLGİN’in de  aracılığıyla Bakanlıktan ortaokul açılması emri çıkarılarak Tire Kaymakamlığı’na gelir. 

 Çalışmaların böylece sürüp gittiği bir sırada okulun ilk açılışı esnasında Büyükkale yol kavşağında dernek tarafından 

alınarak Milli Eğitim Bakanlığı’na devredilmiş arsada yeni Ortaokul binasının yaptırılması fikri filizlenmeye başlar. 

 Tesadüfler yüzümüze gülmüş, o günkü Bucak Müdürü Cemal SEZGİN –adını şükranla anmalıyız- ender bir tesadüfle 

okulu yaptırmaya gönüllü bir hayırsever bulmuştur. 

 Cemal Bey’ in İzmir ‘deki ev sahibi Adil İÇEL, eşi Mediha İÇEL adına küçük bir köy okulu yaptırmak istemektedir. 

 Cemal Bey’ in de yardımıyla getiriyoruz Adil Bey’i ve kendisini (taş, kum,çakıl ve kireç getirilmesi şeklinde) temel 

inşaatında büyük yardımımız olacağı vaadiyle okulu yaptırma fikrini kabul ettiriyoruz. 

 Zamanın kaymakamı M. Mahir ŞELLAKİ Bey ‘in de aracılığıyla İzmir Valiliği’nden gerekli izin alınarak bina yapımına 

başlanıyor. 23 Nisan 1975 tarihinde Büyükkale Mediha İçel Ortaokulu olarak açılıyor.    

   1997 yılında Büyükkale İlkokulu ile birleşerek “BÜYÜKKALE MEDİHA İÇEL İLKÖĞRETİM OKULU” adını alıyor.  2012 

yılında ise Büyükkale İlkokulu ile ayrılarak  “BÜYÜKKALE MEDİHA İÇEL ORTAOKULU” adını almıştır. 

GeçmiĢ Yıllarda Görev Yapan Okul Müdürleri 
 

Sıra Adı – Soyadı Görev Yılları 

1 Ġsmail ADANALI 1971-1997 

2 Ali KAYA 2004 - 2010 

3 Ramazan ÇATAL 2010 - 2011 

4 Abdurrahman ÖZTAġ 2011 - 2014 

5 Ali KAYA 2014 - … 
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2.2.  Yasal Yükümlülükler  ( Mevzuat Analizi ) 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü temel faaliyet alanlarına ve misyonuna 

götürecek ilgili mevzuat kısaca aĢağıda belirtilmiĢtir. 

 “Ġlsis Projesi” Konulu Genelge 

 1702 Sayılı Ġlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun 

 222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 2942 Sayılı KamulaĢtırma Kanunu 

 3308 Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 

 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

 4735 Sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu 

 4842 Sayılı Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunlarında DeğiĢiklik Hakkındaki Kanun 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 5580 Sayılı Özel Eğitim Kurumları Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu 

 Aday Memurların YetiĢtirilmelerine Dair Genel Yönetmelik 

 Ayniyat Talimatnamesi 

 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

 Hükümetimiz ile Dünya Bankası Arasında Ġmzalanan “ Orta Öğretim Projesi Ġkraz 

AnlaĢması” 

 ĠçiĢleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü “Hizmet Damgalı Pasaportlar” Konulu 

Genelgesi 

 Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar 

Yönetmeliği 

 MEB Ġle Sağlık Bakanlığı Arasında Ġmzalanan “Okul Sağlığı Hizmetleri ĠĢbirliği Protokolü” 

 MEB Ġlköğretim MüfettiĢleri BaĢkanlıkları Yönetmeliği 

 MEB Ġlköğretim ve Orta Öğretim Kurumları Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 

 MEB Ġnsan Kaynakları Genel Müdürlüğü Ġntibak Bülteni      

 MEB Merkezî Sistem Sınav Uygulama Yönergesi 

 MEB Mesleki Açık Öğretim Lisesi Yönetmeliği 

 MEB Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerin Norm Kadrolarına ĠliĢkin Yönetmelik 

 MEB Okul-Aile Birliği Yönetmeliği 

 MEB Öğretmenleri Atama ve Yer DeğiĢtirme Yönetmeliği 

 MEB Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği 

 MEB Özel, Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri Yönetmeliği 

 MEB Personel Genel Md. ÇalıĢma Takvimi 

 MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı “Stratejik Planlama” Konulu Genelgesi 

 MEB Strateji GeliĢtirme BaĢkanlığı‟nın “ÇalıĢmaların BirleĢtirilmesi ve Ar-Ge Birimi 

Kurulması” Konulu Genelgesi 

 MEB TaĢımalı Ġlköğretim Yönetmeliği 

 MEB TaĢra TeĢkilatı TKY Uygulama Projesi 

 MEB Temel Eğitim Genel Müdürlüğü‟nün Yazıları 

 MEB TKY Uygulamaları Ödül Yönergesi 



  

 14 

 MEB‟e Bağlı Örgün ve Yaygın Eğitim Kurumlarında Bilgisayar Laboratuarlarının Kurulması 

ve ĠĢletilmesi Ġle Bilgisayar ve Bilgisayar Koordinatör Öğretmenlerinin Görevleri Hakkındaki 

Yönerge 

 Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu 

 Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitim ve Ġlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Denetim BaĢkanlığı Ġle Maarif MüfettiĢleri BaĢkanlıkları 

Yönetmeliği 

 Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Pansiyonları Yönetmeliği 

 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 Öğrenci Eğitim Kampları Lider YetiĢtirme Kursu Seminer Yönergesi 

 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

 Özel Öğrenci Yurtları Yönetmeliği 

 Resmî YazıĢmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller Hakkında Yönetmelik 

 Strateji GeliĢtirme Birimlerinin ÇalıĢma Usul ve Esasları Ġle Hakkında Yönetmelik 

 TaĢınır Mal Yönetmeliği Genel Tebliği 1-2-3 

 Toplam Kalite Yönetimi Uygulama Yönergesi 

 Ulusal ve Resmî Bayramlar ile Mahalli KurtuluĢ Günleri, Atatürk Günleri ve Tarihi Günlerde 

Yapılacak Tören ve Kutlamalar Yönetmeliği 
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2.3. Faaliyet Alanları, Ürün/Hizmetler 

FAALĠYET ALANI-1: EĞĠTĠM 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

1.1.Rehberlik Hizmetleri 

 

 

1. Psikolojik DanıĢma 

2. Sınıf Ġçi Rehberlik Hizmetleri  

3. Meslek Tanıtımı ve Yönlendirme 

 

1.2.Sosyal ve Kültürel 

Etkinlikler 

 

 

1. Halk oyunları     

2. Koro       

3. Satranç  

4. YarıĢmalar 

5. Kültürel Geziler  

6. Sergiler 

7. Tiyatro 

8. Kermes ve ġenlikler 

9. Piknikler 

10. Sosyal Kulüp ve Toplum Hizmeti ÇalıĢmaları 

 

 

1.3.Spor Etkinlikleri 

 

1. Futbol     

2. Voleybol    

3. Basketbol  

 

FAALĠYET ALANI-2: ÖĞRETĠM 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

2.1.Öğretimin Planlanması 

 

 

1. Planlar 

2. Öğretmenler Kurulu 

3. Zümre toplantıları 
 

 

2.2.Öğretimin 

Uygulanması 

 

1. Sınıf içi uygulamalar    

2. Gezi ve inceleme  

3. YetiĢtirme kursları 

4. Kazanım değerlendirme 

 

 

2.3.Öğretimin 

Değerlendirilmesi 

 

 

1. Dönem içi değerlendirmeler 

2. Ortak sınavlar 
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FAALĠYET ALANI-3:YÖNETĠM ĠġLERĠ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

3.1. Öğrenci iĢleri hizmeti 

 

 

1. Kayıt-Nakil iĢleri      

2. Devam-devamsızlık      

3. Sınıf geçme 

 

3.2.Personel ĠĢleri Hizmeti 

 

 

1. Derece terfi     

2. Hizmet içi eğitim      

3. Özlük hakları 

4. Sendikal Hizmetler 

 

3.3.Mali ĠĢlemler 

 

 

1. Okul Aile Birliği iĢleri 

2. Bütçe iĢlemleri 

3. Bakım-onarım iĢlemleri 

4. TaĢınır Mal iĢlemleri 

 

FAALĠYET ALANI-4: DESTEK HĠZMETLERĠ 

Ürün / Hizmet Görev / Faaliyet / ÇalıĢma 

 

4.1. Sağlık Hizmetleri 

 

 

 

1. Ağız ve DiĢ Sağlığı Semineri 

2. Çocuk Hastalıkları Semineri 

 

4.2. Kurslar 

 

 

 

1. Halk Oyunları kursları 

2. Giyim kursları 

3. Okullar Hayat Olsun Projesi 
 

 

 

4.3. Velilerle Ġlgili 

Hizmetler 

 

 

 

1. Veli toplantıları 

2. Veli seminerleri 

3. Veli iletiĢim hizmetleri 

4. Okul-Aile Birliği faaliyetleri 
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2.4. PaydaĢ Analizi 

2.4.1 PaydaĢ Listesi  

PAYDAġLAR LĠDER 
ĠÇ 

PAYDAġ 

DIġ 

PAYDAġ 

HĠZMET 

ALAN 

TEMEL 

ORTAK 

STRATEJĠK 

ORTAK 

Milli Eğitim Bakanliği √   √   √   

Valilik √   √   √   

Kaymakamlik √   √   √   

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü √       √   

Tire Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü   √         

Tire  Okul Öncesi Eğitim Kurumlari  √   √ √ √ 

Tire Ġlköğretim Kurumlari   √   √ √ √ 

Tire Ortaöğretim Kurumlari   √   √ √ √ 

Halk Eğitim Merkezi   √   √ √ √ 

Okul Aile Birlikleri   √   √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumlari     √ √     

Öğretmenler   √   √ √ √ 

Öğrenciler   √  √    

Veliler   √   √ √ √ 

Kursiyerler   √   √    

 Belediye     √     √ 

 Bankalar     √      

Sendikalar     √     √ 

Emniyet Müdürlüğü     √     √ 

BasinYayinKuruluĢlari     √     √ 

Sivil Toplum KuruluĢlari     √     √ 

Üniversiteler     √     √ 

SağlikKuruluĢlari     √     √ 

Kantinciler      √     √ 

Sosyal Yard.VeDayaniĢmaVakfi     √     √ 

Muhtarliklar     √     √ 

Mal Müdürlüğü     √     √ 

Nüfus Müdürlüğü     √     √ 

AliĢ VeriĢ Merkezleri     √     √ 

Askeri KuruluĢlar     √     √ 

TedaĢ     √     √ 

Telekom      √     √ 

Tire Ġlçe Halkı ve Hayırseverler   √     √ 

Not: √: Tamamı    O:Bir Kısmı 
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2.4.2 PaydaĢ Önceliklendirme Matrisi 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü PaydaĢ Analizi ve Önceliklendirmesi 

PAYDAġLAR 
ĠÇ 

PAYDAġ 

DIġ 

PAYDAġ 

HĠZMET 

ALAN 
NEDEN PAYDAġ 

ÖNCELĠ

ĞĠ 

Milli Eğitim Bakanliği  X  Bağlı olduğumuz merkezi idare 1 

Valilik  X  Bağlı olduğumuz mülki idare 1 

Kaymakamlik  X  Bağlı olduğumuz mülki idare 1 

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü  X  Bağlı olduğumuz üst idare 1 

Tire Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli  X  X 

Hizmet Üreten ve Hizmet alan. Üretilen 
Hizmetin Niteliğini Belirleyen.  Hizmet 

Alanlara UlaĢtıran 

 

1 

Tire  Okul Öncesi Eğitim Kurumlari X  X 1 

Tire Ġlköğretim Kurumlari X  X 1 

Tire Ortaöğretim Kurumlari X  X 1 

Halk Eğitim Merkezi X  X 1 

Okul Aile Birlikleri X   Tedarikçi 1 

Özel Öğretim Kurumlari X  X 
Hizmet Üreten ve Hizmet alan. Üretilen 
Hizmetin Niteliğini Belirleyen.  Hizmet 

Alanlara UlaĢtıran 

1 

Öğretmenler X  X 
Hizmet Üreten ve Hizmet alan. Üretilen 
Hizmetin Niteliğini Belirleyen.  Hizmet 

Alanlara UlaĢtıran 

1 

Öğrenciler   X Doğrudan Hizmet Alan 1 

Veliler  X X Tedarikçi Doğrudan ve Dolaylı Hizmet Alan 1 

Kursiyerler  X X Doğrudan Hizmet Alan 1 

 Belediye  X  
Amaçlarımıza UlaĢmada Destek Ġçin ĠĢbirliği 

Ġçinde Olmamız Gereken Kurumlar 
2 

 Bankalar  X  

 
 

Amaçlarımıza UlaĢmada 

Destek Ġçin ĠĢbirliği Ġçinde  
Olmamız Gereken Kurumlar 

 

 
 

 

 
 

2 

Sendikalar  X  2 

Emniyet Müdürlüğü  X  1 

Basın  Yayin KuruluĢları  X  1 

Sivil Toplum KuruluĢlari  X  1 

Üniversiteler  X  2 

SağlikKuruluĢlari  X  1 

Kantinciler     1 

Sosyal Yard.VeDayaniĢmaVakfi  X  2 

Muhtarliklar  X  1 

Mal Müdürlüğü  X  1 

Nüfus Müdürlüğü  X  1 

AliĢ VeriĢ Merkezleri  X  2 

Askeri KuruluĢlar  X  2 

TedaĢ  X  2 

Telekom   X  2 

Tire Ġlçe Halkı ve Hayırseverler   X Sosyal Çevre 1 
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2.4.3. PaydaĢ Önem  / Etki Matrisi 

Önemli PaydaĢlar 

PaydaĢın Kuruma Etkisi Taleplerine Verilen Önem 

Zayıf Güçlü Önemsiz Önemli 

İzle Bilgilendir Çıkarlarını Gözet Birlikte Çalış 

   Çalışmalara Dâhil Et  

Milli Eğitim Bakanliği   √   √ 

Kaymakamlik   √ √   

Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü   √   √ 

Tire Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Personeli    √   √ 

Tire  Okul Öncesi Eğitim Kurumlari   √   √ 

Tire Ġlköğretim Kurumlari   √   √ 

Tire Ortaöğretim Kurumlari   √   √ 

Halk Eğitim Merkezi   √   √ 

Okul Aile Birlikleri   √   √ 

Özel Öğretim Kurumlari   √   √ 

Öğretmenler   √ √   

Öğrenciler   √ √   

Veliler   √   √ 

Kursiyerler   √   √ 

 Belediye   √   √ 

 Bankalar   √   √ 

Sendikalar   √ √   

Emniyet Müdürlüğü   √   √ 

BasinYayinKuruluĢlari   √ √   

Sivil Toplum KuruluĢlari   √   √ 

Üniversiteler   √   √ 

SağlikKuruluĢlari √   √   

Kantinciler  K  K   

Sosyal Yard.VeDayaniĢmaVakfi  √   √ 

Muhtarliklar   √   √ 

Mal Müdürlüğü √     √ 

Nüfus Müdürlüğü √   √   

AliĢ VeriĢ Merkezleri √   √   

Askeri KuruluĢlar         

TedaĢ         

Telekom  √     √ 

Tire Ġlçe Halkı ve Hayırseverler √     √ 

Not: √: Tamamı    K:Bir Kısmı 
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2.4.4.Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

  

  

Ürün/Hizmet 

PaydaĢ 
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Milli Eğitim Bakanlığı √ √ √ √ √ √         √ √ √  

Ġzmir Valiliği √              √ √  √ 

Ġzmir Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü √ √  √ √ √   √ √  √   √ √ √  

Tire Kaymakamlığı √    √     √     √ √   

Tire Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 

Okullar /Kurumlar  √       √ √     √ √ √ √ 

Özel Öğretim Kurumları  √ √   √   √ √         

Yöneticilerimiz √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √  √ 

Öğretmenler  √ √ √  √ √ √  √ √ √ √ √ √ √   √ 

Öğrenciler  √   √ √   √ √  √ √ √    √ 

Okul aile birlikleri                √  √ 

Memur ve Hizmetli √               √  √ 

Belediye         √ √      √  √ 

Ġlçe Sağlık Müdürlüğü            √       

Meslek odaları  √           √      

Eğitim Sendikaları √              √   √ 

Vakıflar                √  √ 

Muhtarlıklar                √  √ 

Tarım Ġlçe Müdürlüğü            √      √ 

Sivil Savunma Ġl Müdürlüğü            √    √   

Türk Telekom Ġlçe Müdürlüğü                √   

Medya  √             √ √  √ 

Not: Tamamı( √ ), Bir Kısmı(K) 
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2.4.5. ĠÇ PAYDAġLARLA ĠLETĠġĠM VE ĠġBĠRLĠĞĠ ÇALIġMALARI 

Yukarıda alınan kararlar kapsamında formlar ve anketler çoğaltılarak belirtilen paydaĢlara gönderilmiĢ 

gönderme iĢlemi için kaymakamlıktan olur alınmıĢ ve elden imza karĢılığı form ve anketlerin dağıtımı 

yapılmıĢtır. 

PaydaĢ görüĢü için gönderilen form ve anketler belirtilen tarihte müdürlüğümüze ulaĢmıĢ ve stratejik 

planlama ekibi belirli aralıklarlatoplanarak  paydaĢlardan gelen verileri raporlaĢtırma çalıĢmalarını 

tamamlamıĢtır. Bu çalıĢmanın sonunda ortaya çıkan durum aĢağıya çıkarılmıĢtır. 

Ġç paydaĢlarımızın planın oluĢumuna, uygulanmasına ve geliĢimine önemli katkılar sağlayacakları 

gerçeğinden yola çıkarak, iç paydaĢlarımızın, okulumuzdan  beklentilerini ve isteklerini belirlemek 

amacıyla iç paydaĢlarla toplantılar yaparak anketler uygulanmıĢtır. Uygulanan anketlerin analizleri 

sonucunda GZFT Analizi çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

2.4.5.1. Ġç PaydaĢların Okulumuz  Hakkındaki GörüĢleri 

2.4.5.1.1 Kurumun Olumlu Yönleri 

1.Sınıf mevcutlarının az olması. 

2. Öğretmen kadrosunun tam ve deneyimli olması. 

3. EKYS çalıĢmaları.  

4.Tekli öğretimin yapılması. 

 

 

2.4.5.1.2. Kurumun GeliĢtirilmesi Gereken Yönleri 

1.Okulun düzenli gelirinin olmaması. 

2.Okulda yeterli ders araç-gerecinin olmaması. 

3.Velilerin okula ve eğitime karĢı duyarsız olması. 

 

 

2.4.5.1.3. Kurumdan Beklentiler 

1.Personelin iĢbirliği içinde eğitim-öğretim çalıĢmalarına devam etmesi. 

2.Okul gelir kaynaklarının arttırılması için Okul-Aile Birliğinin gelir getirici faaliyetlerde 

bulunması. 

3. Öğrencilerin sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinliklere katılmaya özendirilmesi. 

 

2.4.6.  Personelin Değerlendirmesi ve Beklentileri 

1.Velilerin okul ile bağının güçlendirilmesi. 

2.Okuldaki ders-araç donanımın teknolojik geliĢime uygun olarak yenilenmesi.  
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2.4.7 DıĢ PaydaĢların Okulumuz Hakkındaki GörüĢleri 

2.4.7.1 Kurumun Olumlu Yönleri  

1.Her türlü düĢünceler rahat bir Ģekilde ifade edilebilmektedir. 

2. Kurumlar arasında iletiĢim kanallarının açık olması 

3.Eğitim-öğretim faaliyetlerinde güvenlik  probleminin az olması 

4. Öğrenci velileri ve vatandaĢlarla iyi diyalog kurulmuĢ olması ve iliĢkilerin Ģeffaf olması. 

5.DıĢ PaydaĢların( Sivil Toplum KuruluĢları, Sendikalar,Sağlık KuruluĢları vb) eğitim- 

öğretim ve toplumsal konulardaki çalıĢmalarda etkin katılımları. 

 

 

2.4.7.2 Kurumun GeliĢtirilmesi Gereken Yönleri 

1. Okulda Yaygın eğitim alanında açılan faaliyetlerin çeĢidinin az olması. 

2. Veli, aile görüĢlerinin toplanması için platformların yetersiz olması 

3.Birebir görüĢme, mektup, elektronik posta, web sitesi aracılığıyla forum gibi yöntemler 

müdürlüğümüzce paydaĢ beklenti tespiti aracı olarak kullanılması 

4. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin az olması 

 

 

2.4.7.3 Kurumdan Beklentiler 

1.Okuldaki öğrencilerinin akademik baĢarılarının artırılmasına yönelik çalıĢmaların 

yapılması. 

2. Veli, aile görüĢlerinin toplanması için platformların oluĢturulması için çalıĢmaların 

yapılması 

3.Birebir görüĢme, mektup, elektronik posta, web sitesi aracılığıyla forum gibi yöntemlerle 

müdürlüğümüzce paydaĢ beklenti tespiti aracı olarak kullanılmasına yönelik çalıĢmaların 

yapılması. 

4. Sosyal ve kültürel faaliyetlerin artırılması için çalıĢmaların yapılması. 

5.Okulda Yaygın eğitim alanında açılan faaliyetlerin çeĢidinin arttırılması. 
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2.5. KURUM ĠÇĠ ANALĠZ 

 

 

 

2.5.1 Örgütsel Yapı 

 

 

 

 
 

  

Müdür 

  

Öğretmenler 

Kurulu 

  

Okul Aile Birliği 
  

      

 

Komisyonlar 

 
 

Müdür 

Yardımcısı 

 

Kurullar   

      

Büro Hizmetleri  

 

Öğretmenler 

 

Yardımcı 

Hizmetler   

      

           

Sosyal Kulüpler 

 

Zümre 

Öğretmenleri 

 

Sınıf 

Öğretmenleri 

 

Rehberlik 

Servisi 
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2.5.1.1.ÇalıĢanların Görev Dağılımı 
 

Tablo: ÇalıĢanların Görev Dağılımı 

S.NO UNVAN GÖREVLERĠ 

1 Okul Müdürü 

1. Ders okutur. 

2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere 

uygun olarak görevlerini yürütmeye, 

3. Okulu düzene koyar. Denetler. 

4. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, 

değerlendirilmesinden ve geliĢtirmesinden sorumludur. 

5. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de 

yapar. 

2 
Müdür 

Yardımcısı 

1. Ders okutur.  

2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, 

tahakkuk, ayniyat, yazıĢma, sosyal etkinlikler, yatılılık, 

bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, 

temizlik, düzen, halkla iliĢkiler gibi iĢleriyle ilgili olarak okul 

müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri 

de yapar.  

3 Öğretmenler 

1. Dersler ilkokullarda sınıf, ortaokul ve imam hatip 

ortaokulunda alan öğretmenleri tarafından okutulur. 

2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya Ģubenin 

derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders 

dıĢında okulun eğitim-öğretim ve yönetim iĢlerine etkin bir 

biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve 

emirlerde belirtilen görevleri yerine getirmekle 

yükümlüdürler. 

3. Ġlkokullarda Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst 

sınıfta da okuturlar.  

4. Ġlkokullarda yabancı dil dersi ile din kültürü ve ahlak bilgisi 

dersinin alan öğretmenince okutulması esastır.   

5. Derslerini alan öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders 

saatlerinde yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini 

yapar. 

6. Okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre kendi 

devresinde nöbet tutmaları sağlanır.  

7. Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan 

elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 

sayfasından takip eder. 

8. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri 

imzalar ve uygularlar. 

9. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve 

iĢliklerdeki eĢyayı,    okul  kütüphanesindeki kitapları korur ve 

iyi kullanılmasını sağlarlar.                        

4 

Yardımcı 

Hizmetler 

Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince 

yapılacak plânlama ve iĢ bölümüne göre her türlü yazı ve 

dosyayı dağıtır ve toplar. 

2. BaĢvuru sahiplerini karĢılar ve yol gösterir, hizmet yerlerini 

temizler. 

3. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme 

ile eĢyayı taĢıma ve yerleĢtirme iĢlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 

4. Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi 

öğretmene karĢı sorumludurlar. 
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2.5.1.2. Kurul,  Komisyonların Görevleri 

 

 

S.NO Kurul/Komisyon Adı GÖREVLERĠ 

1 

Rehberlik ve 

Psikolojik DanıĢma 

Hizmetleri Yürütme 

Komisyonu 

MEB Rehberlik ve Psikolojik DanıĢma Hizmetleri 

Yönetmeliğin 46. md. de belirtilen görevleri yerine 

getirmek. 

2 
Sosyal Etkinlikler 

Kurulu 

Kurul, kulüp ve toplum hizmeti kapsamındaki 

etkinliklerin verimli bir Ģekilde yürütülmesi için 

danıĢman öğretmenler, öğrenciler, gönüllü veliler ve 

diğer öğretmenlerle iĢ birliği içinde çalıĢmaları koordine 

eder. Okul dıĢı etkinliklerde ilgili birimlerle iĢ birliği 

yaparak bu çalıĢmaların yürütülmesi için gerekli 

tedbirleri alır. 

3 
Okul-Aile Birliği 

Yönetim Kurulu 

Eğitim ve öğretimin kalitesinin yükseltilmesine iliĢkin 

önerilerde bulunmak, karĢılaĢılan güçlüklerin 

giderilmesine katkı sağlamak üzere okul müdürlüğü ve 

velilerle iĢ birliği yapmak. Birlik tahmini bütçesini 

hazırlamak ve genel kurulda görüĢülen bütçeyi okul ilan 

panosu ve internet sayfasında duyurmak . Ġlgili 

mevzuatına göre tutulan gelir gider kayıtları, eğitim 

öğretim yılında her dönem en az birer defa velilerin 

görebileceği Ģekilde okulun ilan panosunda ve internet 

sayfasında duyurmak. 

4 
Okul-Aile Birliği 

Denetim Kurulu 

Okul -Aile Birliği Yönetim Kurulu faaliyetlerini 

denetlemek. 

5 Okul Kalite Kurulu 

Okul Müdürünün liderliğinde çalıĢarak okulun 

geliĢimini planlamak ve uygulamak. ÇalıĢmalarda 

gerekli okul içi ve dıĢı organizasyonu yürütmek. 

6 Risk Takip Kurulu 

Öğrenci devamsızlığının  izlenmesi ve devamsız 

öğrencilerin okula devamı için gerekli tedbirlerin 

alınması. 

7 
Okul Öğrenci 

Meclisi 

Öğrencilerin,eğitim ve okul yaĢantısını 

ilgilendiren,eğitimde baĢarı düzeyi,ulaĢım 

sorunları,sağlıklı beslenme,barınma,zararlı alıĢkanlıklar 

ve spor imkanları konularını görüĢmek ve karara 

bağlamak. 

8 
Okul WEB sitesi 

Komisyonu 

Sitede yayınlanacak bilgilerin Atatürk Ġlke ve 

Ġnkılâplarına ve genel ahlâk kurallarına uygun 

olmasını,Site kapsamında Türkçenin düzgün 

kullanımını, Sitenin bireyselleĢtirilmemesini, -Ġçeriğin 

sürekli güncellenmesini sağlamaktır 

9 Ġnceleme Kurulu 
Belirlin gün , haftalar ve milli bayramlarda okunacak Ģiir , 

kompozisyon vs. gibi eserleri denetlemek. 
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2.5.2 Ġnsan Kaynakları  
 

2.5.2.1. 2014-2015Öğretim Yılı Kurumdaki Mevcut Personel 
 

Tablo : 2014-2015Öğretim Yılı Mevcut Personel 

 

2.5.2.2. Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Tablo: Personelin Hizmet Süresine ĠliĢkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2014 Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı % 

1–3 Yıl  2 22 

4–6 Yıl  --- --- 

7–10 Yıl  4 44 

11–15 Yıl  1 11 

16–20 Yıl  --- --- 

21+.......üzeri 2 22 

 

2.5.2.3. Personelin YaĢ Ġtibari ile Dağılımı: 

YaĢ Düzeyleri 

2014  Yılı Ġtibari Ġle 

KiĢi Sayısı 
% 

Erkek Kadın Toplam 

20–30  1 1 11 

30–40 2 3 5 55 

40–50  2 2 22 

50+... 1  1 11 

 

2.5.2.4. Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları: 

Tablo : Personelin Katıldığı Hizmet-içi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı Görevi Katıldığı ÇalıĢmanın Adı 
Katıldığı 

Yıl 

ALİ KAYA Okul Müdürü OYGEP Semineri 2007 

ALİ KAYA Okul Müdürü SORUŞTURMA TEKNİKLERİ SEMİNERİ EĞİTİMİ 2007 

ALİ KAYA Okul Müdürü ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL EĞİTİM 
STRATEJİLERİ SEMİNERİ 

2008 

ALİ KAYA Okul Müdürü MEB&İNTEL Öğretmen Programı  2010 

ALİ KAYA Okul Müdürü SORUŞTURMA TEKNİKLERİ 2011 

ALİ KAYA Okul Müdürü ZİRVEDEKİLERLE BULUŞMA EĞİTİMİ  2012 

ALİ KAYA Okul Müdürü İLKÖĞRETİM KURUMLARI STANDARTLARI  2012 

ALİ KAYA Okul Müdürü YÖNETİCİLİK FORMASYONU KAZANDIRMA l.KADEME 
KURSU 

2015 

ALİ KAYA Okul Müdürü YÖNETİCİLİK FORMASYONU KAZANDIRMA 2015 

Sıra Görevi  Norm Mevcut Erkek  Kadın  Toplam  Lisans Y.Lisans Doktora 

1  Müdür 1 1 1 0 1 1 0 0 

2 Müdür Yrd. 1 1 1 0 1 1 0 0 

3 Türkçe Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 

4 Matematik Öğretmeni 1 1 0 1 1 0 1 0 

5 Fen ve Tek.  Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 

6 Sosyal Bil.  Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 

7 Tek. Tas.  Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 

8 Ġngilizce Öğretmeni 1 1 1 0 1 1 0 0 

9 Beden Eğt. Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 
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II.KADEME KURSU 

ALİ KAYA Okul Müdürü YÖNETİCİLİK FORMASYONU KAZANDIRMA 
III.KADEME KURSU 

2015 

CEM AĞ Müdür 

Yardımcısı 
PROGRAM TANITIM SEMİNERİ(BİLGİSAYAR) 2007 

CEM AĞ Müdür 

Yardımcısı 
ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL EĞİTİM 
STRATEJİLERİ SEMİNERİ 

2008 

CEM AĞ Müdür 

Yardımcısı 
AB GENÇLİK PROGRAMLARI COMENİUS PROJE 
HAZIRLAMA SEMİNERİ 

2009 

CEM AĞ Müdür 

Yardımcısı 
Fatih Projesi Eğitimde Teknoloji Kullanımı Kursu 2012 

BURÇİN UZUNOĞLU Öğretmen TOPLAM KALİTE YÖNETİMİ SEMİNERİ 2012 

BURÇİN UZUNOĞLU Öğretmen EKOLOJİK OKURYAZARLIK SEMİNERİ 2013 

BURÇİN UZUNOĞLU Öğretmen Bilinçli ve Güvenli İnternet Kullanımı Semineri 2014 

BURÇİN UZUNOĞLU Öğretmen Fatih Projesi Tanıtım Semineri 2014 

BURÇİN UZUNOĞLU Öğretmen Ölçme ve Değerlendirme Farkındalık Semineri 2014 

FİLİZ K. BAYSAL Öğretmen İLKÖĞRETİM MATEMATİK MÜFREDAT TANITIM 2006 

FİLİZ K. BAYSAL Öğretmen Bilgisayar Programlarını Tanıtım semineri 2007 

FİLİZ K. BAYSAL Öğretmen Okul Temelli Mesleki Gelişim Semineri 2007 

FİLİZ K. BAYSAL Öğretmen OKUL TEMELLİ MESLEKİ GELİŞİM SEMİNERİ 2007 

FİLİZ K. BAYSAL Öğretmen ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2009 

FİLİZ K. BAYSAL Öğretmen Okul Sağlığı ve Okullarda İlk Yardım-İlk Müdahale 
Semineri 

2010 

FİLİZ K. BAYSAL Öğretmen Stratejik Planlama Semineri 2010 

GÜLGÜN GÜRBÜZ Öğretmen REHBERLİK SEMİNERİ 1999 

GÜLGÜN GÜRBÜZ Öğretmen Sosyal Bilgileri ve Tarih Öğretim Semineri 2003 

GÜLGÜN GÜRBÜZ Öğretmen Eğitimde Drama Semineri 2007 

GÜLGÜN GÜRBÜZ Öğretmen ÖZEL GEREKSİNİMLİ ÇOCUKLAR VE ÖZEL EĞİTİM 
STRATEJİLERİ SEMİNERİ 

2009 

GÜLGÜN GÜRBÜZ Öğretmen İzmir Dersi Eğitmen Eğitimi Semineri 2014 

GÜLGÜN GÜRBÜZ Öğretmen BİLGİSAYAR İNTERNET KULLANIMI KURSU 2006 

GÜLGÜN GÜRBÜZ Öğretmen OSMANLI TÜRKÇE I.KADEME KURSU 2014 

GÜLGÜN GÜRBÜZ Öğretmen OSMANLI TÜRKÇESİ II.KADEME KURSU 2014 

HAKAN URAY Öğretmen Mahalli Pratik İngilizce Konuşma 2007 

HAKAN URAY Öğretmen OKUL SAĞLIĞI SEMİNERİ 2009 

HAKAN URAY Öğretmen İngilizce Dersi Öğretim Programları 2011 

HAKAN URAY Öğretmen Web Tabanlı İçerik Geliştirme (I. Kademe) 2011 

HAKAN URAY Öğretmen Web Tabanlı İçerik Geliştirme (II. Kademe) 2011 

HAKAN URAY Öğretmen Temel Bilgisayar Kullanım Kursu 2011 

MERAL ŞAHİNGÖZ Öğretmen ÖZEL EĞİTİM SEMİNERİ 2008 

MERAL ŞAHİNGÖZ Öğretmen OTİSTİK ÇOCUKLARIN EĞİTİMİ SEMİNERİ 2010 

MERAL ŞAHİNGÖZ Öğretmen Teknoloji ve Tasarım dersi Program Tanıtım kursu 2007 

SELMA ASLAN Öğretmen Özel Eğitim Semineri 2008 

SELMA ASLAN Öğretmen TEKNOLOJI KULLANIM KURSU 2010 

 

2.5.2.5. Destek Personele (Hizmetli- Memur) ĠliĢkin Bilgiler: 

Tablo: 2014-2015  Yılı Kurumdaki Mevcut Hizmetli/Memur Sayısı: 

 Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 

Hizmet 

Yılı 
Toplam 

1 Hizmetli 0 1 Ortaokul 1 1 



  

 28 

 

2.5.2.6. Okul Rehberlik Hizmetleri Mevcut Kapasite  

2014 yılı itibariyle; 

Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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DanıĢmanlık Hizmeti Alan 

Rehberlik Hizmetleri Ġle Ġlgili Düzenlenen 

Eğitim/PaylaĢım Toplantısı Vb. Faaliyet 

Sayısı 

Öğrenci 

Sayısı 

Öğretmen 

Sayısı 

Veli 

Sayısı 

Öğretmenlere 

Yönelik 

Öğrencilere 

Yönelik 

Velilere 

Yönelik 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

2.5.2.7. Ġç ĠletiĢim ve Karar Alma Süreci 

 

 2.5.2.7.1. Ġç ĠletiĢim 

 
Okulumuzda iletiĢim yüzyüze görüĢme, telefon ve mail aracılığıyla sağlanmaktadır. Okul 

binamızın fiziksel özelliklerinden dolayı çalıĢanlar ve idari birim birbirleri ile yakın 

konumlandırılmıĢ,  iletiĢim araçlarının da  güçlü kullanımıyla hiçbir sorunla karĢılaĢılmadan 

iletiĢim sağlanmaktadır. 
 

 2.5.2.7.2. Karar Alma Süreci 

 
Okulumuzda kararlar alınırken katılım ve ortak karar alma süreci iĢletilmektedir. Okul 

Müdürü, Müdür yardımcısı ve tüm çalıĢanların katılımıyla ortak karar alma süreci iĢlemektedir.  

Alınan kararlardan ilçe milli eğitim müdürlüğü bilgilendirilmekte ve gerektiğinde onay alınmaktadır. 

2.5.3 Teknolojik Düzey 

2.5.3.1 Okul/Kurumun Teknolojik Altyapısı: 

Araç-Gereçler  2011/2012 2012/2013 2013/2014 Ġhtiyaç  
Bilgisayar  15 15 15 0 

Yazıcı  3 3 3 0 

Tarayıcı  1 1 2 0 

Projeksiyon 1 2 3 3 

Ġnternet Bağlantısı 1 1 1 0 

Fen Lab. 1 1 1 0 

Personel/e-mail adresi 

oranı 
%100 %100 %100 0 

Bilgisayar Lab. 1 1 1 0 

Okul Internet sitesi 1 1 1 0 
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2.5.4. Okulun Fiziki Altyapısı:      

 2.5.4.1.  Okulun Fiziki Durumu 

Fiziki Mekânın Adı Sayısı Ġhtiyaç Açıklama 

Müdür Odası 1 0  

Müdür Yardımcısı Odası 1 0  

Öğretmenler Odası 1 0  

Rehberlik Servisi 0 0  

Derslik 7 0  

BiliĢim Laboratuvarı 1 0  

Fen Bilimleri Laboratuvarı 1 0  

 

2.5.4.2. YerleĢim Alanı 

Toplam Alan (m
2
)  Bina Alanı (m

2
)  Bahçe alanı (m

2
)  

6000 m
2
 600 m

2 
 5400 m

2 
 

 

2.5.4.3. Sosyal Alanlar; 

Tesisin adı  Kapasitesi (KiĢi Sayısı)  Alanı (m2)  

Yemekhane  90 140  m
2
 

 

2.5.5. Mali Kaynaklar 

2.5.5.1. Okul Kaynak Tablosu: 

Kaynaklar 2012 2013 2014 

BağıĢlar 3102,69 2855,00 2220,00 

TOPLAM 3102,69 2855,00 2220,00 

 

2.5.5.2. Okul Gelir-Gider Tablosu: 

YILLAR  2012 2013 2014 

HARCAMA 

KALEMLERĠ  

GELĠR  GĠDER  GELĠR  GĠDER  GELĠR  GĠDER  

Kırtasiye 

3
1
0
2
,6

9
 

1752,69 

2
8
5
5
,0

0
 

1635,00 

2
2
2
0
,0

0
 

236,85 

Küçük Onarım 250,00 200,00 0 

Boya 400,00 300,00 200,00 

Temizlik 550,00 600,00 300,00 
Sosyal Etkinlik 150,00 120,00 100,00 

TOPLAM 3102,69 2855,00 836,85 
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2.5.6.     Ġstatistiksel  Veriler 

2.5.6.1.       KarĢılaĢtırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu 

2.5.6.1.1.   Öğrenci, öğretmen, derslik ve Ģubelere iliĢkin bilgiler: 
 

 

Tablo : Yıllara Göre Öğretmen, Öğrenci ve Derslik Durumu 

  

Öğretim Yılı 

Öğrenci  Sayısı 
Öğretmen 

Sayısı 

Derslik 

Sayısı 

ġube 

Sayısı 

Der. BaĢ. 

Öğr. Say. 

ġube BaĢ. 

Öğr. Say 

Öğret. 

BaĢ. Öğr. 

Say. Erkek Kız Toplam 

2011-2012 
 54  60 104  7 7  5  15  21  15 

2012-2013 
 55  61  105  7  7  5  15  21  15 

2013-2014 
 41  55  96  7  7  4  14  19  14 

 

 

Tablo :Sınıflar Bazında  Öğrenci , Sınıf, Derslik Sayıları 2014-2015 

  

Öğrenci Sayıları 
    

Erkek Kız Toplam 
ġube Derslik 

5. Sınıf  15  11  26  1  1 

6. Sınıf  5  20  25  1  1 

7. Sınıf  11  11  22  1  1 

8. Sınıf  8  14  22  1  1 

GENEL TOPLAM  39  56  95  4  4 

 

 

 

Tablo :Yıllara Göre Mezun Olan Öğrenci Oranı 

 

 

 

Tablo : Sorumluluğu Bulunan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 
Sorumluluğu Bulunan Öğrenci 

Sayısı 

2011-2012 104 0 

2012-2013 105 0 

2013-2014 96 0 

Bölüm Adı 

2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Son Sınıf 

Öğrenci 

Sayısı 

Mezun 

Sayısı 

Ortaokul 32 32 33 33 25 25 
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Tablo : BaĢarısızlıktan Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci 

Sayısı 

2011-2012 104 0 

2012-2013 105 0 

2013-2014 96 0 

 

 

Tablo:  Devamsızlık Nedeniyle Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 
Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı 

Devamsızlık Nedeniyle Sınıf 

Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2011-2012 104 0 

2012-2013 105 0 

2013-2014 96 0 

 

 

Tablo : Ödül Alan Öğrenci Sayıları 
 2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Onur Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  6 8 0 

Takdir Belgesi Alan Öğrenci Sayısı  40 41 36 

TeĢekkür Belgesi Alan Öğrenci Say  59 60 56 

 

 

Tablo : Ceza Alan Öğrenci Sayıları 
 2011/2012 2012/2013 2013/2014 

Uyarı 0 0 0 

Kınama 0 0 0 

Okuldan UzaklaĢtırma 0 0 0 

Okul DeğiĢikliği 0 0 0 

Disiplin Cezası Alan Öğrenci Sayısı 

Toplamı 

0 0 0 

 

 

Tablo :Burs Alan Öğrenci Sayıları 

Eğitim Öğretim Yılı Erkek Kız Toplam 

2011-2012  0 1  1  

2012-2013  0  2  2 

2013-2014  0  2  2 

 

 

Tablo :  Kurumumuzda Yıllar Bazında Servis Kullanan Öğrenci Sayıları 

Öğretim Yılı Öğrenci Sayısı Araç Sayısı Servise Binen Öğrenci Sayısı 

2011-2012 104 7 74 

2012-2013 105 7 75 

2013-2014 96 7 72 
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2.5.6.1.5. 2014 Yılı Öğrenci Ders BaĢarı Durumu: 

 Dersler 
5. Sınıf 

Ortalam

ası 

6. Sınıf 

Ortalam

ası 

7. Sınıf 

Ortalam

ası 

8. Sınıf 

Ortalam

ası 

Okul 

Ortalam

ası 

Ġlçe 

Ortalam

ası 

Ġl 

Ortalam

ası 

O
R

T
A

K
  

D
E

R
S

L
E

R
 

Türkçe  3,9 3,8 3,4 3,8 3,7   

Matematik  4,2 3,4 3,4 3,1 3,5   

Fen ve Teknoloji  3,7 3,5 3,2 3,8 3,5   

Sosyal Bilgiler  4,3 4,2 3,7 4,1 4,1   

Yabancı Dil  3,4 3,3 2,8 3,2 3,2   

Din Kültürü  4 4,4 4,4 4,6 4,4   

Görsel Sanatlar  4,9 4,9 4,5 4,8 4,8   

Müzik  5 5 5 4,9 5   

BiliĢim Tk. Yz. 5 5 - - 5   

Beden Eğitimi 5 5 4,9 4,9 5   

Teknoloji Tas. - - 4 4,3 4,2   

2.5.6.2. Sosyal Sorumluluk Kapsamında Yapılan Faaliyetler 

Tablo : Kurumumuzda Düzenlenen Kurs, Seminer ve Katılımcı Sayısı 

  

  

  

2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 

Katılımcı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Düzenlenen 

Faaliyet 

Katılımcı 

Sayısı 

Kurs  0  0  0  0  0  0  0 

Seminer  2  150  2 150  2  140  440 

Toplam  2  150 2  150 2  140 440 

 

Tablo: Kurumumuzda Düzenlenen Diğer Faaliyetler ve Katılımcı Sayısı 

  2011-2012 2012-2013 2013-2014 

Toplam 

Katılımcı 

Faaliyetin Adı 
Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 
Faaliyet Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 
Faaliyet Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Kermes 1 80 1 60 1 70 210 

Toplam 1 80 1 60 1 70 210 

 

2.5.6.3. Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler 

Tablo: Kurumumuzda Düzenlenen Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler ve Katılımcı 

Sayısı 

  2011-2012 2012-2013 2013-2014 
Toplam 

Katılımcı 
Faaliyetin Adı Hedef Kitle 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Faaliyet 

Sayısı 

Katılımcı 

Sayısı 

Spor ġenliği Öğrenciler  2  87  1  38  2  96  221 

Okuma ġenliği 

Öğrenciler-

Veliler  1  20  1  18  1 22 40 

Bilgi YarıĢması Öğrenciler 1 6 1 6 - 0 12 

Turnuva Öğrenciler 1 40 1 25 1 48 113 

Toplam  2  153 4  85 4  164  386 
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ÇEVRE ANALĠZĠ  
             DıĢ paydaĢlarımızla  Mart 2015 ayı içerisinde SWOT çalıĢması gerçekleĢtirilmiĢtir. Bu 

çalıĢmanın hazırlık aĢamasında dıĢ paydaĢlarımızabilgiler verilerek okulumuz hakkındaki görüĢleri 

istenmiĢtir.. Bazı dıĢ paydaĢlarımız görüĢlerini yazılı yollamıĢlardır. GeniĢ bir katılımın olduğu SWOT 

çalıĢması toplantısı neticesinde elde edilen görüĢler aĢağıdaki Ģekildedir. 

 

 

 

2.6.1 Üst Politika Belgeleri 
Üst politika belgelerinde Milli Eğitim Müdürlüğümüzün görev alanına giren konular ayrıntılı olarak 

taranmıĢ ve bu belgelerde yer alan politikalar dikkate alınmıĢtır. Stratejik plan çalıĢmaları kapsamında taranmıĢ 

olan politika belgeleri aĢağıdaverilmiĢtir. 

 1702 Sayılı Ġlk ve Orta Tedrisat Muallimlerinin Terfi ve Tecziyeleri Hakkında Kanun 

 222 Sayılı Ġlköğretim ve Eğitim Kanunu 

 2942 Sayılı KamulaĢtırma Kanunu 

 3308 Sayılı Meslekî Eğitim Kanunu 

 4734 Sayılı Kamu Ġhale Kanunu 

 4735 Sayılı Kamu Ġhale SözleĢmeleri Kanunu 

 4842 Sayılı Gelir ve Kurumlar Vergisi Kanunlarında DeğiĢiklik Hakkındaki Kanun 

 4982 Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu 

 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

 5580 Sayılı Özel Eğitim Kurumları Kanunu 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

 7126 Sayılı Sivil Savunma Kanunu 

 Aday Memurların YetiĢtirilmelerine Dair Genel Yönetmelik 

 Ayniyat Talimatnamesi 

 Binaların Yangından Korunması Hakkında Yönetmelik 

 Hükümetimiz ile Dünya Bankası Arasında Ġmzalanan “ Orta Öğretim Projesi Ġkraz 

AnlaĢması” 

 ĠçiĢleri Bakanlığı Emniyet Genel Müdürlüğü “Hizmet Damgalı Pasaportlar” Konulu 

Genelgesi 

 Ġlköğretim ve Ortaöğretim Kurumlarında Parasız Yatılılık, Burs ve Sosyal Yardımlar 

Yönetmeliği 



  

 

2. 6. GZFT ANALĠZĠ 

Okulumuzunbütün bölümleri ile kök sorun analizi ve beyin fırtınası yönteminden yararlanılarak güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerini 

belirlemeye yönelik GZFT çalıĢmaları yapılmıĢtır. Bunun yanında, dıĢ paydaĢlarla yapılan görüĢmeler, personel algı anketleri ve öz değerlendirme sonuçları 

birleĢtirilerek GZFT analizi tamamlanmıĢtır. Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planlama ÇalıĢmaları, nihai halini alana kadar Tire Ġlçe 

MEM Stratejik Planlama Ekibi, değerlendirmelerine devam edecektir. 

 

2.7.1 Güçlü Yönler, Zayıf Yönler, Fırsatlar, Tehditler 

 

Güçlü Yönler, Zayıf Yönler 

 

Güçlü Yönler 

Eğitim ve Öğretime EriĢim ve Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Sınıf mevcutlarının az olması. Öğretmen kadrosunun tam ve deneyimli kiĢilerden 

oluĢması. 

Tekli öğretimin yapılması 

Zayıf Yönler 
Eğitim ve Öğretime EriĢim ve Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Sosyal etkinliklerin çeĢitli nedenlerden dolayı fazla 

yapılamaması  

 

Velilerin okula karĢı duyarsız olması Okulda yeterli ders-araç gereçlerinin olmaması. 



  

 

 

 

  Fırsatlar, Tehditler 

Fırsatlar 

Eğitim ve Öğretime EriĢim ve Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

TaĢıma merkezi olan okulun öğrenci alım bölgesinin 

merkezinde olması 

Öğretmenlerin teknolojik araç-gereçleri kullanmada 

istekli oluĢu... 

Yerel yönetimlerin okulu desteklemesi (Mahalle 

muhtarı ve belediyeler) 

Tehditler 
Eğitim ve Öğretime EriĢim ve Tamamlama Eğitim ve Öğretimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik düzeylerinin 

düĢük olması. 

Öğrencilerin evlerinde bilgisayar ve internet bağlantısı 

ve yakın çevrede kütüphane vs. bulunmaması nedeniyle 

yeterince  araĢtırma görevi verilememesi. 

Okulun merkez yol üzerinde bulunması. 
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2.8. TOWS Matrisi 

Yöntem 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü‟ne ait verilerin incelenmesi sonucunda 

GZFT analizi oluĢturulmuĢtur. GZFT sonuçları incelenmiĢ ve ilçemizin genel özellikleri 

değerlendirilmiĢtir. Bu sonuçlar doğrultusunda oluĢturulan TOWS analizi ile zayıf yönlerin ve 

tehditlerin azaltılması ya da ortadan kaldırılması amacıyla, okulumuzun güçlü yönlerinin ve 

fırsatlarının zayıf yönleri olumlu Ģekilde etkilemesi acısından nasıl kullanılacağı 

belirlenmiĢtir. 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğümüze ait stratejik amaçlar ve bu amaçları 

gerçekleĢtirmek için oluĢturulan hedefler, Ġlçe ve Ġl Milli Eğitim Müdürlükleri tarafından 

yayımlanan taslak plan ile iliĢkilendirilip, TOWS matrisinin sonuçları analiz edilerek 

saptanmıĢtır. Ayrıca stratejik amaçların belirlenmesinde zayıf yönlerimizden ve 

tehditlerimizden; hedeflerin gerçekleĢtirilmesinde de güçlü yönlerimizden ve fırsatlarımızdan 

yararlanılmıĢtır. Bunun yanı sıra hedeflere ait TOWS matrisleri yapılırken geleceğe yönelim 

bölümündeki TOWS stratejileri, ilgili hedefin TOWS matrisi ile iliĢkilendirilmiĢtir.  

          Sorun/geliĢim alanları stratejik planlama tema ve amaç ayrımına uygun olarak 

ayrıĢtırılmıĢ ve Tire Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Plan sorun/geliĢim alanları ile 

uyumlu hale getirilmiĢtir. Belirlenen geliĢim ve sorun alanları üç tema altında gruplandırılarak 

plan mimarisinin oluĢturulmasında temel alınmıĢtır. Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu 

Müdürlüğü Stratejik Planının sorun/ geliĢim alanları aĢağıda belirtilmiĢtir: 

Eğitim ve Öğretime EriĢim Sorun / GeliĢim Alanları 

 TaĢıma merkezi okul olmanın verdiği zorluklar. 

Eğitim ve Öğretimde Kalite GeliĢim/Sorun Alanları 

 Velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik düzeylerinin düĢük olması. 

Kurumsal Kapasite GeliĢim/Sorun Alanları 

 Okulda yeterli ders-araç gereçlerinin olmaması. 

  

2.8.1 GF Stratejileri 

Güçlü yönlerimiz 
Güçlü yönlerle hangi 

fırsatlardan yararlanılacak? 
GF stratejileri 

Öğretmen kadrosunun tam olması ve 

deneyimli kiĢilerden oluĢması. 

Öğretmenlerin teknolojik araç-gereçleri 

kullanmada istekli oluĢu. 
Deneyimli öğretmenlerin teknolojik ders araç-

gereçlerini kullanarak eğitimde kalitenin 

artmasını sağlamak. 

Toplantı salonunun olması. 
Okulun diğer okul ve kurumlarla 

iletiĢiminin güçlü olması. 

Ġlçe merkezindeki kurumlarla iĢbirliği yaparak 
öğrenci,veli ve öğretmenlere yönelik eğitici 
seminerlerin verilmesi.(Trafik,sağlıklı 

yaĢam,organik tarım vs.) 
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2.8.2. GT Stratejileri 

Tehditlerimiz 
Tehditler hangi güçlü 

Yönlerle azaltılacak? 
GT stratejileri 

Velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik düzeylerinin 

düĢük olması. 

Okul idarecilerinin deneyimli ve çevre ile 

iletiĢiminin güçlü olması. 

Okul idarecilerinin çevredeki hayırsever kiĢi 

ve kurumlarla iĢbirliği yaparak yardıma 
ihtiyacı olan veli ve öğrencilere gerekli maddi 

yardımlarda bulunmak. 

Görsel medyada öğrencileri olumsuz yönde 

etkileyecek uyarıcıların bulunması 

Öğrenci davranıĢlarında olumlu 

yönlerin fazla olması. 

Olumlu öğrenci davranıĢlarını örnek gösterip 

ödüllendirerek görsel medyadaki olumsuz 
öğrenci davranıĢlarının etkisini en aza 

indirmek. 

 

2.8.3. ZF Stratejileri 

Zayıf yönlerimiz 

Zayıf yönlerimiz hangi 

Fırsatlardan 

Yararlanılarak 

Güçlendirilecek? 

ZF stratejileri 

Okulun düzenli gelirinin olmaması. Hayırseverlerin varlığı Maddi kaynak sorununun hayır 

severlerin desteği ile çözümlenmesi. 
Okulda yeterli ders araç-gereçlerinin 

olmaması. 

Yerel yönetimlerin okulu desteklemesi 

(Mahalle muhtarı ve belediyeler) 

Okulun ders araç gereç ihtiyacının yerel 
yönetimlerle iĢbirliği yapılarak kısmen 

giderilmesi. 
Velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik 

düzeylerinin düĢük olması. 

Ġlçe merkezine  yakın olması branĢ öğretmeni  

ihtiyacımızın giderilmesinde kolaylık 

sağlamaktadır. 

Ortaokuldaki rehber öğretmenden kadrosundan 

yararlanarak velilerin kültürel yönden geliĢmeleri 

için seminerler düzenlemek 
Okulda elektrik sisteminin eski ve 

yetersiz olması. 

Okulun diğer okul ve kurumlarla 

iletiĢiminin güçlü olması. 

Ġlçe ve il milli müdürlükleri  nezdindeki gerekli 

giriĢimlerde bulunarak elektrik sistemninin 

yenilenmesini sağlamak 

Okulda yangın alarm sisteminin 

olmaması. 

Okulun diğer okul ve kurumlarla 

iletiĢiminin güçlü olması. 

Ġlçe ve il milli müdürlükleri  nezdindeki gerekli 

giriĢimlerde bulunarak yangın alarm sisteminin 

kurulmasını sağlamak 
Sosyal etkinliklerin çeĢitli nedenlerden 

dolayı fazla yapılamaması. 

 

Ortaokulun  yakın olması branĢ öğretmeni  

ihtiyacımızın giderilmesinde kolaylık 

sağlamaktadır. 

Ortaokuldaki Türkçe,görsel sanatlar, beden eğitimi 

vs. öğretmenleri ile iĢbirliği yaparak Ģiir yazma, 

resim yapma ,halk oyunları, sportif  karĢılaĢmalar 

gibi etkinliklerin arttırılmasını sağlamak. Okul binasının güvenliğinin yetersiz  olması. Yerel yönetimlerin okulu desteklemesi 

(Mahalle muhtarı ve belediyeler) 

Yerel yönetimlerle iĢ biriliği yaparak 

yaptırılması. 

 

2.8.4. ZT Stratejileri 

Tehditlerimiz 

Tehditlerimizin Etkisini 

Hangi Zayıf yönlerimizi 

Güçlendirerek Azaltabiliriz? 
ZF stratejileri 

Velilerin sosyo-kültürel ve ekonomik 

düzeylerinin düĢük olması. 
Velilerin okula karĢı duyarsız olması Veli seminerleri ile velilerin kültürel yönden 

geliĢmelerinin sağlanarak okul ile bağının 
güçlendirilmesi. 

Sosyal etkinliklerin çeĢitli nedenlerden dolayı 

fazla yapılamaması  

 

Velilerin okula karĢı duyarsız olması Çay, kermes, gezi vs. etkinlikler düzenlenerek 

velilerin okul ile bağının güçlendirilmesi. 

TaĢıma merkezi okul olmanın verdiği 

zorluklar. 

Okulda yeterli ders-araç gereçlerinin 

olmaması 

TaĢıma merkezi okul olmamız nedeniyle 

öncelikli olarak ders araç-gereci yönünden 
desteklenmemiz için ilçe  ve il milli eğitim 

müdürlükleriyle kurumsal olarak iĢbirliği 

yapılması. 
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ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 

GELECEĞE YÖNELĠM 

 

3. Misyon, Vizyon, Temel Değerler 

 

MĠSYONUMUZ 

Biz bir köy ilköğretim okulu olarak bulunduğumuz yerdeki  bütün  
öğrencilerin öğrenmelerini  sağlamak , onların bilgili , becerili ve   kendine 
güvenen bireyler olarak  yetişmelerine fırsat tanımak ve onları 21.Yüzyılın 
gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek beceriler kazandırmak için varız. 

 

VĠZYONUMUZ 

 Öğrenme temel ihtiyaç kabul edilsin ,çalışanları gerekenleri yaparken 
kendinden emin olsun ve çalışma ortamları çağın şartlarına uygun olsun , 
velilerin öğrencilerine öğrenme için her türlü fırsatın verildiğinin bilinmesini  
ve okulumuzda herkes  , her gün daha iyiye ulaşmak için çalışsın istiyoruz. 

 

 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

 Birbirimize saygılı davranırız 

 Okulumuzda iletişim kanalları herkes için açıktır 

 Hizmet verdiklerimizin istek ve beklentileri bizim için önemli ve 
önceliklidir 

 Çevreyi korur ve geliştiririz 

 Çalışma felsefemiz sürekli gelişmedir 

 Herkes için eğitim anlayışıyla okulu çevreye açarız 

 Problemler çözülmek için vardır anlayışını benimseriz 

 Karar süreçlerine herkesin katılımını sağlarız 

 Öğrenciler bizim varlık nedenimizdir 

 Öğrenci merkezli eğitimi esas alırız 

 Her anlamda öğrencilerimize iyi bir model olmaya çalışırız 
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4. Tema, Amaç, Hedef ve Performans Göstergeleri 

TEMA 1- EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠMĠN ARTTIRILMASI 

Eğitime ve Öğretime Erişim: Her bireyin hakkı olan eğitime ekonomik, sosyal, 

kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eĢit ve adil Ģartlar 

altında ulaĢabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 

 

STRATEJĠK AMAÇ 1. 

Ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılıkların yarattığı dezavantajlardan 

etkilenmeksizin her bireyin hakkı olan eğitime eĢit ve adil Ģartlar altında ulaĢabilmesini ve bu 

eğitimi tamamlayabilmesini sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 1. 1.  

Okulumuzun TEOG baĢarı oranını plan dönemi sonuna kadar % 10 arttırmak 

 

Performans Göstergeleri 1. 1   

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzun mevcut TEOG baĢarı ortalaması % 60,5‟dir 

 

Tedbirler 1. 1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Her ders için bölge okullarıyla ortak 

sınavların yapılması ve bu sınav sayılarının 

arttırılması. 

Okul idaresi Öğretmenler 
4.500,00  TL 

Öğrencilerimiz ve velilerimiz için “etkili ve 

verimli ders çalıĢma yöntem ve teknikleri” 

ile ilgili seminer verilmesi. 

Okul idaresi Öğretmenler 250,00 TL 

Öğrenciler için etkili ve verimli ders çalıĢma 

teknikleri ile ilgili kitapçık hazırlanması. 
Okul idaresi Öğretmenler 250,00 TL 

BaĢarılı öğrencilerin web sitesinde ve okul 

panosunda yayınlanması. 
Okul idaresi Öğretmenler 100,00 TL 

Hedef 1.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

BaĢarı Oranı 55.5 57 70.5 
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STRATEJĠK HEDEF 1. 2. 

Eğitim-öğretim yılı içerisinde öğrencilerimizin ayda okuduğu ortalama kitap sayısını 1„den, plan 

sonunda 3‟e çıkarmak. 

 

Performans Göstergeleri 1. 2. 

 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda yıl içinde öğrencilerimiz ortalama 1 kitap okumaktadır. 

 

Tedbirler 1. 2Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Türkçe dersinin haftalık bir saatinin kitap 

okumaya ayrılması 
Okul idaresi Öğretmenler 

0 TL 

Okul ve sınıf kitaplıklarının 

zenginleĢtirilmesi. 
Okul idaresi Öğretmenler 2.000,00 TL 

Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak 

“Anlayarak Hızlı Okuma Seminerleri” 

düzenlenmesi. 

Okul idaresi Öğretmenler 200,00 TL 

Eğitim ve öğretim yılı içerisinde en fazla 

kitap okuyan 10 öğrenciye ödül verilmesi. 
Okul idaresi Öğretmenler 250,00 TL 

 

STRATEJĠK HEDEF 1. 3. 

Okulumuzdaki öğrencilerin “Beden Kitle Ġndeksine” göre sağlıksız öğrenci sayısını plan dönemi 

sonuna kadar %50 azaltmak. 

Performans Göstergeleri 1. 3. 

 

Hedef 1.2 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Ayda Okunan Kitap Sayısı 1 1 3 

Hedef 1.3 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Beden Kitle Endeksine Göre Sağlıksız Öğrenci Sayısı 12 10 5 
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Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda “Beden Kitle Ġndeksine” göre sağlıksız öğrenci sayısını 10 dur. 

Tedbirler 1. 3Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Öğrencilerimiz için beslenme saatlerinde 

uzman kiĢiler tarafından dengeli beslenme 

programlarının hazırlanıp uygulanması. 

Okul idaresi 
Öğretmenler 

Uzmanlar 

250,00 TL 

Velilerimize dengeli beslenme konusunda 

seminerler verilmesi. 
Okul idaresi 

Öğretmenler 

Uzmanlar 

250,00 TL 

Beslenme sorunları olan öğrencilerin ilgili 

birimlere yönlendirilmesi. 
Okul idaresi Öğretmenler 0 TL 

 

STRATEJĠK HEDEF 1. 4. 

               Çevremizde ihtiyaç sahipleri için düzenlenen yardım kampanyalarına katılan öğrenci sayısını  

% 50 artırmak.   

 

Performans Göstergeleri 1. 4. 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda yıl içinde düzenlenen yardım kampanyalarına katılan öğrenci sayısı 20 dir. 

 

Tedbirler 1. 4Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

 Her sene baĢında öncelikle okulumuz 

öğrencilerinin kendileri ve yakınları olmak 

üzere çevremizdeki engelli, yardıma muhtaç 

aileleri ve kiĢileri belirlemesi. 

Okul idaresi Öğretmenler 
0 TL 

Belirlenen kiĢiler için çeĢitli kurumlardan, 

esnaf ve iĢverenlerden yardım talebinde 

bulunulması. 

Okul idaresi Öğretmenler 0 TL 

Okulumuzda da acil ihtiyaçlılar öncelikli 

olmak üzere yıl boyunca sürecek yardım 

sandıkları oluĢturulması. 

Okul idaresi Öğretmenler 300,00 TL 

 

Hedef 1.4 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Öğrenci Sayısı 10 12 30 
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TEMA 2- EĞĠTĠM-ÖĞRETĠMDE KALĠTE  

Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en 

iyi Ģekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, 

tutum ve davranıĢın kazandırılmasıdır. 

 STRATEJĠK AMAÇ 2. 

 Her kademedeki bireye ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 

davranıĢın kazandırılması ile giriĢimci yenilikçi, yaratıcı, dil becerileri yüksek, iletiĢime ve 

öğrenmeye açık, özgüven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetiĢmesini 

sağlamak. 

 

STRATEJĠK HEDEF 2. 1. 

Okulda sportif faaliyetlerin planlanarak, 2015 yılında 2 sportif faaliyetin düzenlenmesi ve plan 

döneminde bu sayının 6‟ya çıkarılması. 

 

Performans Göstergeleri2.1 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda 2014/2015 eğitim-öğretim yılında 2 sportif faaliyet düzenlenmiĢtir. 

 

Tedbirler 2. 1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Öğrencilerin hobilerine ve yeteneklerine 

göre uğraĢacağı spor dalının tespit edilmesi. 
Okul idaresi Öğretmenler 

0 TL 

Sınıf takımlarının oluĢturulması. Okul idaresi Öğretmenler 0 TL 

Sınıflar arası müsabakaların yapılması. Okul idaresi Öğretmenler 0 TL 

Birinci gelen takım üyelerinin okulun 

internet sayfasında ilan edilmesi, 

ödüllendirilmesi. 

Okul idaresi Öğretmenler 
300,00 TL 

 

 

Hedef 2.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Spor Faaliyeti Sayısı 2 0 6 
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STRATEJĠK HEDEF 2. 2 

Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısını 10„dan, plan sonunda 20‟ye  

çıkarmak. 

Performans Göstergeleri 2. 2 

 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda yıl içinde düzenlenen sosyal etkinlik sayısı 10 dur. 

 

Tedbirler 2.2Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Sene sonunda yıl boyu yapılan çalıĢmaların 

yer alacağı etkinliklerin yapılması. 
Okul idaresi Öğretmenler 

250,00 TL 

Yıl içinde yapılan proje, performans 

görevlerinin ve öğrencilerin yapmıĢ olduğu 

çalıĢmaların sergilenmesi. 

Okul idaresi Öğretmenler 150,00 TL 

Öğrencilerin yetenekleri doğrultusunda 

tiyatro ve müzik çalıĢmaları yapılması, 

kutlama ve anma günlerinde milli 

bayramlarda konuya yönelik tiyatro,  rond, 

piyes, oratoryo çalıĢmaların yapılması. 

Okul idaresi Öğretmenler 250,00 TL 

 

 

STRATEJĠK HEDEF 2. 3 

Eğitim öğretim yılı içerisinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi sayısını 2„den, plan sonunda 

10‟a  çıkarmak. 

 

Performans Göstergeleri 2. 3 

Hedef 2.2 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Düzenlenen Sosyal Etkinlik Sayısı 8 8 20 

Hedef 2.3 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Düzenlenen Gezi Sayısı 2 2 90 
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Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda yıl içinde düzenlenen sosyal ve kültür amaçlı gezi sayısı 2'dir. 

Tedbirler 2.3 Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Ünitelere göre yapılabilecek gezilerin tespit 

edilerek, bunun sene baĢında velilere 

bildirilerek plana alınması. 

Okul idaresi Öğretmenler 
0 TL 

Velilerden gelen kültürel ve sosyal gezi 

isteklerinin değerlendirilerek plana alınması 
Okul idaresi Öğretmenler 0 TL 

 

TEMA 3 - KURUMSAL KAPASĠTENĠN GELĠġTĠRĠLMESĠ 

Kurumsal Kapasite Geliştirme:  KurumsallaĢmanın geliĢtirilmesi adına kurumun 

beĢeri, fiziki ve mali altyapı süreçlerini tamamlama, yönetim ve organizasyon süreçlerini 

geliĢtirme, enformasyon teknolojilerinin kullanımını artırma süreçlerine bütünsel bir 

yaklaĢımdır. 

STRATEJĠK AMAÇ 3 

Kurumsal kapasiteyi geliĢtirmek için, mevcut beĢeri, fiziki ve mali alt yapı 

eksikliklerini gidererek, enformasyon teknolojilerinin etkililiğini artırıp çağın gereklerine 

uygun, yönetim ve organizasyon yapısını etkin hale getirmek. 

STRATEJĠK HEDEF 3. 1 

Okulun eğitim-öğretim ortamını gelişen teknolojiye ve eğitim sistemine uygun hale getirmek için 

her dersliğe akıllı tahta kurulmasını sağlamak. 

Performans Göstergeleri3.1 

Hedefin Mevcut Durumu? 

Okulumuzda akıllı tahta bulunmamaktadır. 

Tedbirler 3. 1Öğretime Erişim 

Tedbir/Strateji 
Koordinatör 

Birim 

ĠliĢkili Alt 

Birim/Birimler 
Tahmini Maliyet 

Fatih Projesi ile sınıfların akıllı tahta 
ihtiyacını karşılanması 

Okul Ġdaresi  
0 TL 

Hedef 3.1 
Önceki Yıllar 

Plan 

Dönemi 

Sonu 

2012/2013 2013/2014 2019 

Fatih Projesi 0 0 7 



  

 45 

MALĠYETLENDĠRME/BÜTÇELEME 

MALĠYET TABLOSU 

Ġlçe Stratejik Plan Tema, Stratejik Amaç, Hedef Maliyet ĠliĢkisi 

Tablo: SP Tema, SA, SH, Maliyet ĠliĢkisi Tablosu 

TEMA 

STRATEJĠK 

AMAÇLAR / 

HEDEFLER 

2015 2016 2017 2018 2019 

MALĠYETĠ MALĠYETĠ MALĠYETĠ MALĠYETĠ MALĠYETĠ 

T
E

M
A

-1
 

STRATEJĠK AMAÇ 1 1420 1540 1660 1830 1950 

Stratejik Hedef 1. 1 900 900 1000 1100 1200 

Stratejik Hedef 1. 2 400 450 500 550 550 

Stratejik Hedef 1. 3 80 90 100 110 120 

Stratejik Hedef 1. 4 40 50 60 70 80 

T
E

M
A

-2
 

STRATEJĠK AMAÇ 2 130 160 190 220 250 

Stratejik Hedef 2. 1 40 50 60 70 80 

Stratejik Hedef 2. 2 90 110 130 150 170 

Stratejik Hedef 2. 3 0 0 0 0 0 

T
E

M
A

-3
 

STRATEJĠK AMAÇ 3 0 0 0 0 0 

Stratejik Hedef 3. 1 0 0 0 0 0 

Amaçların Toplam Maliyeti: 1550 1700 1850 2050 2200 

STRATEJĠK PLAN TOPLAM MALĠYETĠ: 9350 

 

 

KAYNAK TABLOSU 

KAYNAKLAR 

2014-2015 

(TL) 

2015-2016 

(TL) 

2016-2017 

(TL) 

2017-2018 

(TL) 

2018-2019 

(TL) 

Genel Bütçe 
----- ----- ----- ----- ----- 

BağıĢlar 
1550 1700 1850 2050 2200 

Etkinlikler 
----- ----- ----- ----- ----- 

Kantin 
----- ----- ----- ----- ----- 

Okul Aile Birliği 
----- ----- ----- ----- ----- 

Toplam 
1550 1700 1850 2050 2200 

Açıklama: Stratejik Plan Toplam Maliyeti, Genel Bütçe DıĢındaki Kaynak Gelirlerinin Toplamına EĢit 

Olmalıdır. 
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DÖRDÜNCÜ BÖLÜM 

2015-2019 STRATEJĠK PLANI 

ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Stratejik plan; planlama, organize etme, uygulama, izleme ve değerlendirme 

süreçlerinden oluĢmaktadır. Stratejik planlama devamlı bir süreç olduğu için dinamik 

faaliyetler topluluğudur. Ġzleme ve değerlendirme stratejik planın en önemli evrelerinden 

birisidir. 

Ġzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanması; 

değerlendirme, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ve söz konusu 

amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi; raporlama ise izleme faaliyetinin temel 

aracıdır (KMK, 2003). 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinde aĢağıdaki soruların cevapları aranmaktadır; 

1. Ne Yaptık?  

2. BaĢardığımızı Nasıl Anlarız?  

3. Uygulama Ne Kadar Etkili Oluyor?  

4. Neler DeğiĢtirilmelidir? 

5. Gözden Kaçanlar Nelerdir?  

Ölçemediğimiz bir Ģeyi denetleyemez ve yönetemeyiz. Bu nedenle, planlama 

sürecinde yıllık hazırlanan performans programında hedeflerin ölçülebilir hale gelmesine özen 

gösterilmiĢtir.  Hedeflere bağlı olarak hazırlanan stratejiler, dıĢ paydaĢlar (görüĢme, çalıĢtay) 

ve iç paydaĢlar (stratejik planlama çalıĢtayında Kök Sorun Analiz Yöntemi kullanılarak) ve 

ilgili birimlerin görüĢleri alınarak titiz bir çalıĢma sonucu belirlenmiĢtir. Bu stratejilere ait 

performans gösterge tabloları oluĢturulmuĢtur. 

2015-2019 stratejik planının onaylanıp, yürürlüğe girmesinden sonra baĢlayacak 

izleme ve değerlendirme süreci, Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü‟nün 

amaçlarına ne ölçüde ulaĢtığını gösterecektir. Hedeflere henüz ulaĢılamadıysa, elde edilen 

verilere göre planlama süreci bir döngü Ģeklinde devam edecektir. Yapılan izleme 

değerlendirme süreci sonrasında hedeflerin performans göstergelerini, dönemin Ģartlarına 

uygun olarak revize edilmesi sağlanacaktır. 

Stratejilerin yürütülmesinden sorumlu olan birimler, izleme değerlendirme sürecinin 

yürütülmesinden de sorumlu olacaklardır. Performans programında ayrıntılı olarak belirtilen 

periyotlara uygun olarak, yapılan kontroller sonucunda planın iĢlemesi ile ilgili aksaklıklar 

yaĢanması durumunda, sorumlu birimler tarafından düzenleyici ve önleyici faaliyetler 

planlanacaktır. 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinin her aĢamasında üst yönetime geri bildirim 

sağlanarak, stratejik planın daha kaliteli, verimli ve etkili bir Ģekilde gerçekleĢtirilmesi 

sağlanacaktır. Stratejik planın izleme ve değerlendirme sürecinden, Strateji GeliĢtirme Birim 

Koordinatörlüğü görevlendirilmiĢtir. Planın uygulanması sürecinde birimler arasında 

koordinasyon görevi ve birimlere yönelik eğitim, danıĢmanlık hizmeti de yine bu ekibe ait 

olacaktır. 

Performansın izlenmesi, izleme faaliyetinin temelidir. Bunun için performans 

göstergeleri ile ilgili veriler, düzenli olarak bir veri tabanı halinde Stratejik Planlama 

Hazırlama ve Koordinasyon Ekibi  tarafından değerlendirilecektir. 
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Stratejik planın performans ölçümü ve değerlendirilmesinde hedefler bazında 

belirlenen performans göstergeleri ile hedeflerin gerçekleĢme oranları ve yılda bir yapılacak 

olan paydaĢ memnuniyeti anket sonuçları esas alınacaktır. 

Performans programında belirtilecek faaliyetlere ait performans göstergelerine yönelik 

ölçümler, stratejik planlama ekibinin belirleyeceği aralıklarla yapılacaktır. 

Ġzleme sürecinde elde edilen veriler, stratejik hedefler ve performans göstergeleri ile 

karĢılaĢtırılarak tutarlılığı ve uygunluğu ortaya konulacaktır. Stratejik planda belirlenen 

hedeflere ulaĢılamaması ihtimali ortaya çıkması durumunda gerekli tedbirler alınacaktır. 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü stratejik planının izlenmesi için; 

1.Tüm örgün eğitim kurumlarının,  

2.Tüm yaygın eğitim kurumlarının, 

                        3.Müdürlüğümüze bağlı tüm özel kurumların, 

4.Tüm Kurumların stratejik planlarının gerçekleĢme düzeyleri incelenecektir. 

 

Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu Müdürlüğü stratejik planının baĢarıya ulaĢması için 

faaliyet alanları çerçevesinde, müdürlüğün birimleri 3‟er aylık faaliyet raporları 

hazırlayacaklardır. Ġlerleme sağlanan ve sağlanamayan alanların ortaya konulacağı bu 

raporlar, faaliyetlerin sürekli geliĢtirilmesi için plana ıĢık tutacaktır. 

Stratejik plan süreci sürekli değiĢebilen, dinamik bir süreç olduğu için, bu süreçte, 

planlama ve aynı zamanda kontrol tekniği olarak bütçenin de, statik olmak yerine esnek bütçe 

tekniğine uygun olarak hazırlanması daha uygun olacaktır. Ayrıca stratejik planda yer alan 

faaliyetlerin belirli periyotlarla kontrol edilerek yeniden düzenlenmesi nedeniyle bütçelerin 

esnek Ģekilde planlanması ve faaliyetlerin değiĢimiyle birlikte maliyetlerin de değiĢmesi 

gerekecektir. 

 

RAPORLAMA 

       Plan dönemi içerisinde ve her yılın sonunda Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu 

Müdürlüğü stratejik planı ve performans programı uyarınca yürütülen faaliyetlerin, önceden 

belirtilen performans göstergelerine göre hedef ve gerçekleĢme durumu ile varsa meydana 

gelen sapmaların nedenlerinin açıklandığı, müdürlüğümüz hakkında ki genel ve mali bilgileri 

içeren faaliyet raporu hazırlanacaktır.  
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Tablo:  Okul/kurum Birimleri Ġzleme Değerlendirme Zaman Kapsamı Tablosu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ġzleme Değerlendirme 

Dönemi 

GerçekleĢtiril

me Zamanı 
Ġzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması 

Zaman 

Kapsamı 

Ġlçe Milli eğitim 

Müdürlüklerinin Ġkinci  

Ġzleme-Değerlendirme 

Dönemi 

Ġzleyen yılın 

Ocak ayı sonuna 

kadar 

-SP Koordinasyon Birimi  tarafından birimlerden 

sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve 

incelenmesi 

-Üst yönetici baĢkanlığında harcama birim 

yöneticilerince yılsonu gerçekleĢmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma nedenlerinin 

değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 

Okulların Birinci  

Ġzleme-Değerlendirme 

Dönemi 

Her yılın 

ġubat ayı 

içerisinde 

-SP Koordinasyon Birimi tarafından birimlerden, 

sorumlu oldukları Performans göstergeleri ile ilgili 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve 

incelenmesi 

-Performans Göstergelerinin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Eylül Ocak 

(1.Dönem) 

dönemi 

Okulların Ġkinci  

Ġzleme-Değerlendirme 

Dönemi 

Aynı yılın 

Haziran ayı 

sonuna kadar 

-SP Koordinasyon Birimi tarafından birimlerden, 

sorumlu oldukları Performans göstergeleri ile ilgili 

gerçekleĢme durumlarına iliĢkin verilerin toplanması ve 

incelenmesi 

-Performans Göstergelerinin gerçekleĢme durumları 

hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye sunulması 

Eylül Haziran 

Dönemi 

Eğitim 

öğretim yılı 
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BranĢ Bazında Öğretmen Sayıları  

 

 

ġube Bazında Öğrenci Sayıları 

  

Öğrenci Sayıları 
    

Erkek Kız Toplam 
ġube Derslik 

5. Sınıf  15  11  26  1  1 

6. Sınıf  5  20  25  1  1 

7. Sınıf  11  11  22  1  1 

8. Sınıf  8  14  22  1  1 

GENEL TOPLAM  39  56  95  4  4 

 

 

Mezuniyet Not Ortalamaları 

 Dersler 
5. Sınıf 

Ortalaması 

6. Sınıf 

Ortalaması 

7. Sınıf 

Ortalaması 

8. Sınıf 

Ortalaması 
Okul 

Ortalaması 

O
R

T
A

K
  

D
E

R
S

L
E

R
 

Türkçe  3,9 3,8 3,4 3,8 3,7 

Matematik  4,2 3,4 3,4 3,1 3,5 

Fen ve Teknoloji  3,7 3,5 3,2 3,8 3,5 

Sosyal Bilgiler  4,3 4,2 3,7 4,1 4,1 

Yabancı Dil  3,4 3,3 2,8 3,2 3,2 

Din Kültürü  4 4,4 4,4 4,6 4,4 

Görsel Sanatlar  4,9 4,9 4,5 4,8 4,8 

Müzik  5 5 5 4,9 5 

BiliĢim Tk. Yz. 5 5 - - 5 

Beden Eğitimi 5 5 4,9 4,9 5 

Teknoloji Tas. - - 4 4,3 4,2 

 

Sıra Görevi  Norm Mevcut Erkek  Kadın  Toplam  Lisans Y.Lisans Doktora 

1  Müdür 1 1 1 0 1 1 0 0 

2 Müdür Yrd. 1 1 1 0 1 1 0 0 

3 Türkçe Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 

4 Matematik Öğretmeni 1 1 0 1 1 0 1 0 

5 Fen ve Tek.  Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 

6 Sosyal Bil.  Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 

7 Tek. Tas.  Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 

8 Ġngilizce Öğretmeni 1 1 1 0 1 1 0 0 

9 Beden Eğt. Öğretmeni 1 1 0 1 1 1 0 0 
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T.C. 

ĠZMĠR VALĠLĠĞĠ 

Tire Büyükkale Mediha Ġçel Ortaokulu 
 

Sayı  : 94531257–602.04/ 150                                                                                   09.11.2015                                                                                                     

Konu: 2015–2019 Stratejik Planı    
 

 

TĠRE ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜNE 

                                                                     
Ġlgi:   a) 24.12.2003 Tarih ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu. 

          b) 26.05.2006 Tarihli Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında  

              Yönetmelik 

          c) Milli Eğitim Bakanlığının 29.09.2008 tarih ve2008/68 No.‟lu Genelgesi. 

          d) Milli Eğitim Bakanlığının 25.06.2010 Tarihli AR-GE Birimleri Yönergesi. 

          e) Milli Eğitim Bakanlığının 16.09.2013 Tarih ve 2498734 Sayılı Onayı (Genelg.No: 2013/26) 

 

          Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler Doğrultusunda, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap 

verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali Yönetiminin yapısını ve iĢleyiĢini, 

raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla Çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu‟nun 9 uncu maddesinde; “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili 

mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını 

oluşturmak, stratejik Amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş 

olan Göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak Amacıyla 

katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar” denilmektedir. 

          5018 sayılı Kanunda öngörülen ve stratejik plan hazırlamakla yükümlü kamu Ġdarelerinin ve 

stratejik planlama sürecine iliĢkin takvimin tespiti ile stratejik planların, Kalkınma planları ve 

programlarla iliĢkilendirilmesine yönelik usul ve esasların Belirlenmesi amacıyla hazırlanan “Kamu 

Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin Resmî Gazete‟de 

yayımlanmasını müteakiben, Bakanlığımız, Ġlgi (c) Genelge ile stratejik planlama sürecini 

baĢlatmıĢtır. 

         Bakanlığımız, Türk eğitim sistemini düzenleyen mevzuat ile birlikte, eğitim Sistemi için referans 

bir politika belgesi niteliğinde olan ve Türkiye‟nin AB vizyonuna Uygun olacak Ģekilde hazırlanan 

“Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı” Ġlgi(e) Bakan Onayı ile 16 Eylül 2013 tarihi 

itibariyle uygulamaya konulmuĢtur.  

         Millî Eğitim Bakanlığı 2015-2019 Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eĢ zamanlı Olarak merkez 

teĢkilatı birimleri ile Ġl Millî Eğitim Müdürlükleri de beĢ yıllık stratejik Planlarını hazırlayarak 

uygulamaya koymuĢlardır. 

         Bakanlığımız Stratejik Planı (2015-2019) ve Ġl Millî Eğitim Müdürlükleri Stratejik Planlarının 

uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu olarak Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve Okul 

Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları Ġlgi (e)genelge ile uygun görülmüĢtür. 

          Stratejik yönetim anlayıĢının Ġl, Ġlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okullarımıza yayılması ve bu 

suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir kültürün oluĢturulması amaçlanmaktadır. 

          Makamlarınızca da uygun görüldüğü takdirde, 2015-2019 yıllarını kapsayan Büyükkale Mediha 

Ġçel  Ortaokulu Müdürlüğü Stratejik Planı‟nın uygulamaya konulmasını olurlarınıza; 

         Arz ederim.     

 

 

        Halil KÖTEKLĠ        Ali KAYA                                                             

Okul Aile Birliği BaĢkanı                            Okul Müdürü 

 

OLUR 

…./…./.2015 

 

Mehmet ERKUT 

Ġlçe Millî Eğitim Müdürü 


